公告內容

主旨：高雄長庚紀念醫院檢驗醫學部招募醫檢師一名，請查照。
說明：

1. 招募職務：醫檢師
2. 招募人數：一名
3. 工作地點：高雄長庚檢驗醫學部
4. 工作內容：檢驗相關作業（需配合輪班）
5. 學歷要求：學士(含)畢業以上、具醫檢師執照
6. 科系限制：醫技相關科系(科系不符者，請勿報名)
7. 專業證照：具醫檢師執照
8. 任用資格：具備醫事人員專業證照者，應自發照日期起，每年至少應取得 20 點繼續教育

有效積分及衛生福利部繼續教育積分證明文件
9. 薪資福利：月薪 30,500 至 35,500 元(績效獎金另計)，通過考核後薪資另行調整
10. 其他：甄試當日需繳交下列資料，並請攜帶正本供驗證

(1) 長庚全球資訊網內人才招募線上登錄表(應試者須簽名，並貼妥近三個月內照片)
(2) 身份證正反面影本
(3) 畢業證書影本(需為報考學歷之畢業證明文件)
(4) 中文畢業成績單影本(限非華文地區學校得提供英文畢業成績單)
(5) 專業證照影本
(6) 具備醫事人員專業證照者，應自發照日期起，每年至少應取得 20 點繼續教育有效積

分及衛生福利部繼續教育積分證明文件
(7) 其他證書影本

11. 報名期限： 即日起至 2024 年 12 月 31 止。
12. 甄試日期：採隨到隨招
13. 甄試項目：

(1)項目：筆試、口試各 50%
   (2)範圍：醫學檢驗
14. 招募聯絡人：高雄長庚檢驗醫學部莫小姐，聯絡方式
               TEL：(07)7317123 轉 2567

(上班時間：週一~週五 8：30-17：30)
15. 院址：高雄市鳥松區大埤路 123 號

注意事項：
1. 一律採用長庚全球資訊網內之人才招募線上登錄履歷資料，

(https://www.cgmh.org.tw/tw/Systems/Recruit)，存檔前請務必再確認資料正確性，敬請於履
歷查詢畫面確認已登錄成。並敬請於招募期限內自行列印下載書面履歷表，靜候本院網路
甄試公告應試者名單。

2. 本院審查報名資格後，將以電話或 E-mail 通知甄試人員甄試時間、甄試地點等

資訊

3. 審核未通過者，將不另行通知。
4. 如有相關問題，請於上班時間電洽上述招募聯絡人。

長庚醫療財團法人  敬啟

https://www.cgmh.org.tw/tw/Systems/Recruit